2026年 1月 15日

容器変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の容器を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【容器変更】

容器名 変更内容 新 旧

材質 ポリプロピレン SBC樹脂

備考

容量または
採取量

2mL（真空採血量） 4mL（真空採血量）

備考

〈容器記号 H〉
　 尿用試験管（未滅菌）

〈容器No. 1〉
　 血清・血漿分離容器

 ・容器サイズ、形状の変更はございません。
 ・材質変更に伴い、新容器の見た目が若干白くなります。
 ・蓋については、従来のものを引き続きご使用ください。

 ・容器の採血量の印字が「4mL」から「2mL」となります。

〈容器No.47〉
　 EDTA-2Na入り遮光容器

【新容器画像】

＜尿用試験管（未滅菌）/血清・血漿分離容器＞          ＜EDTA-2Na 入り遮光容器＞

【変更時期】2026年 2月より順次変更

※在庫状況により変更時期が若干変動する可能性がございますのでご了承ください。

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2026-5